
UCHWAŁA NR XXI/158/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Tarnawatka, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Tarnawatka pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „przebudowa chodników przy drodze powiatowej o nr 3262L 
w miejscowości Niemirówek -Kolonia" 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana w postaci krawężników, obrzeży, podsypki 
oraz robocizny o łącznej wysokości  8100,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Tomaszowskim a Gminą Tarnawatka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C209C-1BB5-4772-994B-AB080C233F7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


